
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali-Legali certifica che la presente determinazione 

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 05/08/2014 al 19/08/2014.

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

            AFFARI GENERALI - LEGALI 

    Dr.ssa Antonina Daga

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del PatrimonioServizio Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

DETERMINAZIONE N° 2077  DEL  04/08/2014

Adottata ai sensi dell'art.4 del D.Lgs 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del regolamento 
aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n. 186 del 09/10/2008.

OGGETTO:  Liquidazione  oneri  condominiali  relativi  alla  gestione  degli  impianti 
comuni agli  edifici  facenti parte del condominio generale dei Palazzi 
SAIA (Edifici "C3/4).

     UAML 2014- 1, sub 69

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Richiamate
• la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai 

dirigenti dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e ss. mm. ii.; 

• la  Deliberazione  D.G.  n.  824  del  09.07.2008,  con  la  quale  si  è  provveduto  a 
formalizzare l’istituzione della struttura complessa “Manutenzioni, Logistica e Servizi 
Generali  e Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri  Direttore del 
Servizio.

Visti 
 Il  Verbale  dell'Assemblea  del  24/07/204,  assunto  al  protocollo  dell'Azienda  in  data 
30/07/2014,  che  sebbene  non  allegato  risulta  agli  atti  del  Servizio  e  costituisce  parte 
integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  nella  quale  è  stato  approvato  il  consuntivo 
2013/2014 e il bilancio preventivo per l'esercizio 2014/2015 e quantificate in base  m.ml  le 
spese condominiali  preventive spettanti  ai vari condomini. 

Preso atto 
• che per edificio denominato "C3/4, sedi  rispettivamente del  Distretto  e della sede 

legale dell'Azienda, come si desume dal riparto a preventivo delle spese condominiali 
approvato dall'Assemblea, l' Azienda ASL 5, per l'annualità 2014/2015 dovrà  versare 
€  5'123,63,   da  tale  somma andranno  decurtate  quelle  versate  in  più  nel  2013, 
pertanto l'Azienda  ASL 5 dovrà versare  € 4'097,95.

• dell'attestazione di congruità e proporzionalità della somma da liquidare, predisposta 
dal collaboratore tecnico Aziendale Geom. Gino Gabbrielli che, sebbene non allegata 
risulta parte integrane e sostanziale del presente atto.



Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione del preventivo delle spese ordinarie per 
l'anno 2014/2015

Viste le LL.RR. n. 10/97 e n,10/06

Per quanto sopra con la presente 

DETERMINA

Per quanto in premessa:

Di  liquidare,  nei  confronti  dell'Amministrazione  del  Condominio  Generale  Palazzi  SAIA 
C3/4, il preventivo di spesa relativo all'annualità 2014/2015, per la quota di competenza 
degli edifici denominati "C3/4", ove è ubicata la sede legale dell'Azienda , pari a € 4'097,95 
(5'123,63 -1'025,68),  a  titolo  di  compenso  dell'amministratore,  manutenzione  impianto 
idrico elettrico e di clorazione e spese varie.

Di autorizzare  la suddetta spesa con l’imputazione al codice   0514030501 (Quote per 
spese condominiali),  del Piano dei Conti di Contabilità Generale, imputandola ai seguenti 
Centri di Responsabilità:

• €    136,60    A0101 (Direzione Generale);
• €    409,79    B0101 (Veterinari Bonarcado);
• € 1'365,98    P0101  (Dip. di prevenzione);
• €     682,99   T0101  (Dip. Amministrat.);
• €     136,60   V0201  (Serv. Manut. Logistica e Gest. Patrim.);
• €  1'365,99   Q0101 (Distretto di Oristano)

Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Generale, al Servizio Affari 
Generali, al Servizio Bilancio ed al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 
       (Ing. Giorgio Tuveri)

Istruttore della pratica: dr.ssa Rita Colombu


	Richiamate
	Visti 
	 Il Verbale dell'Assemblea del 24/07/204, assunto al protocollo dell'Azienda in data 30/07/2014, che sebbene non allegato risulta agli atti del Servizio e costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, nella quale è stato approvato il consuntivo 2013/2014 e il bilancio preventivo per l'esercizio 2014/2015 e quantificate in base  m.ml  le spese condominiali  preventive spettanti  ai vari condomini. 
	Preso atto 
	che per edificio denominato "C3/4, sedi rispettivamente del Distretto e della sede legale dell'Azienda, come si desume dal riparto a preventivo delle spese condominiali  approvato dall'Assemblea, l' Azienda ASL 5, per l'annualità 2014/2015 dovrà  versare  € 5'123,63,  da tale somma andranno decurtate quelle versate in più nel 2013, pertanto l'Azienda  ASL 5 dovrà versare  € 4'097,95.
	Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione del preventivo delle spese ordinarie per l'anno 2014/2015

